
Zarządzenie Nr 5235/ W
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 
z dnia....;d.^..U.^.&^£:....r.

w sprawie: ogłoszenia naboru Kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji 

w Siemianowicach Śląskich

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.1), § 9, § 12 i § 13 uchwały Nr 539/2022 Rady Miasta 

Siemianowic Śląskich z dnia 29 września 2022 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania 

składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich oraz § 8 ust. 1 

Zarządzenia Nr 2760/2022 Prezydenta Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583, 1005, 1079 i 1561.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam nabór Kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach 

Śląskich w terminie od 23 listopada 2022 r. do 7 grudnia 2022 r.

§ 2. Informacja o naborze zamieszczona zostanie:

1) na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie;

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie;

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie.

§ 3. Zgłoszenia Kandydatów należy dokonać poprzez wypełnienie odpowiedniego 

„Formularza zgłoszeniowego" oraz dostarczenie go w zamkniętej kopercie z dopiskiem: 

„Nabór Kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich - nie 

otwierać" na jeden z wybranych sposobów:

1) drogą korespondencyjną na adres: Wydział Rozwoju Miasta, Urząd Miasta 

Siemianowice Śląskie, ul. Michałkowicka 105, 41-100 Siemianowice Śląskie lub

2) bezpośrednio do Kancelarii Podawczej, ul. Michałkowicka 105 lub ul. Jana Pawła II 10, 

41-100 Siemianowice Śląskie w godzinach pracy Urzędu.



§ 4. Wzory formularzy, oświadczeń, list oraz innych niezbędnych dokumentów 

do przeprowadzenia naboru Kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji 

w Siemianowicach Śląskich stanowią załączniki do Zarządzenia Nr 3290/2022 Prezydenta 

Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 15 listopada 2022 r.

§ 5. Szczegółowe zasady przeprowadzenia naboru określa uchwała Nr 539/2022 Rady Miasta 

Siemianowic Śląskich z dnia 29 września 2022 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania 

składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta 

Siemianowic Śląskich.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w°jc toZmszczA k
1414



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie

Zgodnie z § 9, § 12 i § 13 uchwały Nr 539/2022 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 

29 września 2022 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie 

ogłasza nabór Kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich. 

Informacja o naborze jest zamieszczana na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta oraz na stronie 

internetowej Urzędu Miasta i BIP oraz zawiera wskazanie terminu, sposobu i miejsca 

składania formularzy zgłoszeniowych przez Kandydatów oraz właściwe podmioty.

* 7ST S
Wydział T O R 

Miasta
Wydziału/?? woju Miasta


